
UCHWAŁA NR XXXVII/636/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie nadania imienia XXXIV Liceum Ogólnokształcącemu Specjalnemu wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół Specjalnych Nr 2 w Krakowie, ul. Kopernika 19.

Na podstawie art. 12 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1445, poz. 1890) w związku z § 1 ust. 3 Załącznika Nr 6 do Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624, z 2002 r., Nr 10, poz. 96, z 2003 r., Nr 146,
poz. 1416, z 2004 r., Nr 66, poz. 606, z 2005 r., Nr 10, poz. 75, z 2007 r., Nr 35, poz. 222) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. XXXIV Liceum Ogólnokształcącemu Specjalnemu wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych Nr 2 w Krakowie, ul. Kopernika 19, nadaje się imię Profesor Marii Orwid.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 02B0A2BC-B2B6-4FC9-B2E6-13E8E289D56B. Podpisany Strona 1




